
ZARZĄDZENIE NR 0050.172.2021 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym do składania dokumentów na rok szkolny 2021/2022 do prowadzonych przez 

Gminę Górzyca oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz do publicznych 
innych form wychownia przedszkolnego, kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

i postępowaniu uzpełniającym oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych 
kryteriów 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.),  

zarządza się, co następuje 

§ 1. Ustala się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, 
w tym do składania dokumentów na rok szkolny 2021/2022 do prowadzonych przez Gminę Górzyca oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz publicznych innych form wychowania 
przedszkolnego, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 
i postępowaniu uzupełniającym, dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania tych kryteriów, a także 
liczbę punktów możliwą do uzyskania za poszczególne kryteria, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez jego zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronach internetowych oraz na tablicy ogłoszeń  placówek oświatowych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół w których prowadzone są oddziały 
przedszkolne oraz inne formy wychowania przedszkolnego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCCB760-28E6-4E34-B71B-8DC26D14E90D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.172.2021 

Wójta Gminy Górzyca 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, 
w tym do składania dokumentów na rok szkolny 2021/2022 do prowadzonych przez Gminę Górzyca 

oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 
oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego 

Rodzaj czynności 
Termin  

w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin 
 w postępowaniu 
uzupełniającym 

Złożenie wniosku wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie przez kandydata kryteriów 

branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

22.02.2021 r. – 
12.03.2021 r. 

05.04.2021 r. – 
16.04.2021 r. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków oraz 
dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym  

do 17.03.2021 r. do 20.04.2021 r. 

Podanie przez komisję rekrutacyjną do publicznej 
wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych  

i kandydatów niezakwalifikowanych  
19.03.2021 r. 21.04.2021 r. 

Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w 
postaci pisemnego oświadczenia 26.03.2021 r. 28.04.2021 r. 

Podanie przez komisję rekrutacyjną do publicznej 
wiadomości kandydatów przyjętych i kandydatów 

nieprzyjętych 
31.03.2021 r. 30.04.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCCB760-28E6-4E34-B71B-8DC26D14E90D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.172.2021 

Wójta Gminy Górzyca 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym, dokumety 
niezbędne do potwierdzenia spełniania tych kryteriów, oraz liczba punktów możliwa 

do uzyskania za poszczególne kryteria 

Kryterium Liczba 
punktów 

Dokumenty potwierdzające  
spełnianie kryterium 

PIERWSZY ETAP REKRUTACJI 

Wielodzietność rodziny kandydata 20 Oświadczenie o wielodzietności rodziny kandydata 

Niepełnosprawność kandydata 20 

Orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 
wydane ze względu na niepełnosprawność, 

orzeczenie o niepełnosprawności lub o stopniu 
niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne  

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia  
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426  

z późn. zm.) 

Niepełnosprawność jednego z rodziców 
kandydata 20 

Orzeczenie o niepełnosprawności lub o stopniu 
niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne 

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia  
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426  

z późn. zm.) 

Niepełnosprawność obojga rodziców 
kandydata 20 

Orzeczenie o niepełnosprawności lub o stopniu 
niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne 

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia  
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426  

z późn. zm.) 

Niepełnosprawność rodzeństwa kandydata 20 

Orzeczenie o niepełnosprawności lub o stopniu 
niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne 

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

 i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426  

z późn. zm.) 

Samotne wychowywanie kandydata 
w rodzinie 20 

Prawomocny wyroku sądu rodzinnego orzekający 
rozwód lub separację lub akt zgonu oraz 

oświadczenie o samotnym wychowywaniu dziecka 
oraz niewychowywaniu żadnego dziecka wspólnie z 

jego rodzicem 

Objęcie kandydata pieczą zastępczą 20 

Dokument poświadczający objęcie dziecka pieczą 
zastępczą zgodnie z ustawą z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  
i pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821  

z późn. zm.) 

DRUGI ETAP REKRUTACJI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCCB760-28E6-4E34-B71B-8DC26D14E90D. Podpisany Strona 1



Dziecko kończące4 lub 5 lat w roku 
szkolnym, na który przeprowadzona jest 

rekrutacja, które nie było wcześniej objęte 
edukacją przedszkolną 

10 
Oświadczenie o nieuczęszczaniu dziecka 

w poprzednich latach do placówki wychowania 
przedszkolnego 

Dziecko obojga pracujących zawodowo 
lub uczących się w trybie dziennym 
rodziców lub pracującego rodzica, 

w przypadku rodzica samotnie 
wychowującego dziecko 

8 

Zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu, 
zaświadczenie z uczelni lub szkoły zawierające 

informację o nauce w trybie dziennym, aktualny wpis 
do działalności gospodarczej 

w przypadku samozatrudnienia 

Dziecko jednego rodzica pracującego 
zawodowo lub uczącego się w trybie 

dziennym, w przypadku rodziców 
wspólnie wychowujących dziecko 

6 

Zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu, 
zaświadczenie z uczelni lub szkoły zawierające 

informację o nauce w trybie dziennym, aktualny wpis 
do działalności gospodarczej 

w przypadku samozatrudnienia 
Dziecko, którego rodzeństwo w roku 
szkolnym, na który prowadzona jest 

rekrutacja, będzie kontynuowało edukację 
przedszkolną w danym przedszkolu lub 
punkcie przedszkolnym lub zgłoszenie 

do placówki jednocześnie dwojga dzieci 

4 Oświadczenie rodziców 

Dokumenty składa się w oryginale, notarialnie poświadczonej kopii albo w postaci urzędowo 
poświadczonego odpisu lub wyciągu z dokumentu lub kopii poświadczonej za zgodność  
z oryginałem przez rodzica/prawnego opiekuna. 

Oświadczenia składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń. 
Składający oświadczenie jest obowiązany do zawarcia w nim klauzuli następującej treści: „Jestem 
świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FCCB760-28E6-4E34-B71B-8DC26D14E90D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

